



# Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg dnia 09.10.2015 r.

I.7013.6.2015.II

**Dotyczy:** Przetargu na „Budowę kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia ulicy: Bosmańskiej, Marynarskiej, Kapitańskiej i Żeglarskiej w Kołobrzegu wraz z odtworzeniem nawierzchni dróg”

Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29.01.2004r. *Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.)* udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

## Pytanie 1.

Firma prosi o wyjaśnienie:

- czy do wyceny należy przyjąć studnie betonowe (zgodnie z projektem), czy studnie żelbetowe (zgodnie ze specyfikacją techniczną),
- czy do wyceny należy przyjąć studnie DN1500, czy DN1200, ponieważ w projekcie wskazano dwie średnice,
- czy do odwodnienia wykopów można zastosować igłofiltr, zamiast rury drenarskiej PE (zgodnie z projektem),

W związku ze złym stanem technicznym dróg, proszę o potwierdzenie, że nawierzchnię dróg i chodników należy odtworzyć po śladzie wykopu.

## Odpowiedź 1.

Do wyceny i realizacji przyjąć studnie żelbetowe prefabrykowane o średnicy Dn 1200 mm. Odwodnienie wykopów może być prowadzone również za pomocą igłofiltrów.

Jednocześnie informujemy, że w punkcie 7 uwag (cz. III siwz „Opis przedmiotu zamówienia”) zapisano cyt.: „W przypadku gdy opis przedmiotu zamówienia wskazywać będzie na konkretne produkty i/lub materiały z podaniem nazwy producenta oznacza to, że Zamawiający oczekuje zaproponowania rozwiązań o parametrach technicznych równoważnych, tj. nie gorszych niż parametry jakimi charakteryzuje się opisany produkt i/lub materiał.”, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, zarówno w kwestii zastosowania materiałów, jak i związanej z tym technologii wykonania robót.

## Pytanie 2.

W związku ze złym stanem technicznym dróg, proszę o potwierdzenie, że nawierzchnię dróg i chodników należy odtworzyć po śladzie wykopu.

## Odpowiedź 2.

Tak, odtworzenie nawierzchni jezdni, chodników oraz terenów nieutwardzonych i zielonych tylko w granicach prowadzonych robót.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU INWESTYCJI  
  
mgr inż. Czesław Stoma

2015 -10- 09